[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

От  01 сентября 2021 г.  №  231-п

Рассмотрев обращение индивидуального предпринимателя Азаренко Ларисы Николаевны о заключении договора аренды муниципального имущества, в соответствии с п.9 ч.1 ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», отчетом от 31.08.2021 № НД-21/2021 об оценке рыночной стоимости права пользования объектом недвижимости- нежилым помещением № 3, общей площадью 28,84 кв.м., расположенным на 1-м этаже двухэтажного нежилого административного здания, общей площадью 1006,60 кв.м., инв. №15-16-52, лит А, кадастровый номер 47:29:0733002:218 по адресу: Ленинградская область, Лужский район, д. Ретюнь, ул. Центральная, д.13, выполненным ООО «Эксперт-Партнер», администрация Ретюнского сельского   п о с т а н о в л я е т:
1. Заключить с индивидуальным предпринимателем Азаренко Ларисой Николаевной договор аренды муниципального имущества- нежилого помещения № 3, общей площадью 28,84 кв.м., расположенным на 1-м этаже двухэтажного нежилого административного здания, общей площадью 1006,60 кв.м., инв. №15-16-52, лит А, кадастровый номер 47:29:0733002:218 по адресу: Ленинградская область, Лужский район, д. Ретюнь, ул. Центральная, д.13, сроком на 11 месяцев, с 01.09.2021 по 31.07.2022, с арендной платой за месяц в размере 9113 (Девять тысяч сто тринадцать рублей) 44 копейки без учета НДС.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Ретюнского сельского поселения Степанова Николая Викторовича.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Ретюнского сельского поселения

                С.С. Гришанова
О заключении с индивидуальным предпринимателем Азаренко Л.Н. договора аренды муниципального имущества